

Hinnoitettava määrä- ja yksikköhintatietelo

Projekt: Mustikkakankaan kaavateiden päällisyys
Päivämäärä: 2.5.2023

Allekirjoittanut urakoitsija sitoutuu suorittamaan Mustikkakankaan kaavateiden päällisyysurakan urakka-asiakirjojen osoittamassa laajuudessa seuraavin yksikköhinnoin (ALV. 0 %):

	K2	K3	K4	K5	Määrät yhteensä	Yksikköhinta, euroa, alv.0%	Hinta yhteensä, euroa, alv.0%
1159	1189	Asfalttipäällysteen sahausleikkaus	m ² r		50	10,00	500,00
2130	2131	2131.2 Sitomaton kantava kerros Kam 0-32, profiilikerros	t	1300	854	16,29	73422,29
2140	2141	2141.11 AB 22, 60 mm	m ² r	6510	25 215	11,67	294259,05
		AB 22, 60 mm (liittymät 1 m)	m ² r	150	600	11,67	7002,00
2160	2161	Pienmäntäyie	t	170	670	21,04	14096,80
						Kokonais hinta	389280,14

Asfalttikallio Oy 2.5.2023 Rovaniem
UESA
UESA BÄME